Assunto: Aviso
CMS/Geral-22/00 Página 1 de 1

AVISO N.º 16/2014 - NOTARIADO

     3.º ADITAMENTO AO ALVARÁ DE LOTEAMENTO N.º 07/ 2000 -

- 2.ª RETIFICAÇÃO

            A Câmara Municipal de Sesimbra torna público que, de conformidade com a

deliberação tomada na sua reunião de 22 de Outubro de 2013, nos termos e ao abrigo do

artigo 148.º do Código do Procedimento Administrativo:

 a) Se procede à retificação do quadro registral do anexo 1 ao alvará de

loteamento n.º 07/2000, emitido em 22 de Maio de 2012 em nome de Administração

Conjunta da Augi 16, no que respeita às cedência para domínio público;

 b) Se adita ao mesmo alvará o n.º 6 com a seguinte redação:

 “6 - As cedências de cada uma das descrições prediais que integram ao

perímetro da AUGI são as que constam no anexo I, que é o quadro registral da

AUGI”.

            O quadro registral anexo I ao referido alvará é substituído pelo ora em anexo do

presente aditamento.

                              Paços do Município de Sesimbra, 24 de Janeiro de 2014.

                                          O Presidente da Câmara,

                   Augusto Pólvora, Arqt.º